关于开展吴忠市红寺堡区住房和城乡建设局
2024年“政府开放日”活动的公告

为进一步加大政务公开工作力度，有效搭建社会公众了解政府、理解政府、支持政府的互动平台，切实畅通关切回应政民互动、意见征集的沟通渠道，保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，全面推进基层政务公开工作，提升政务公开工作水平，现就2024年政府开放日活动安排如下：
一、总体目标
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大精神，深入贯彻落实习近平总书记视察宁夏重要讲话和重要指示批示精神，按照依法行政、科学行政、民主行政和阳光行政的要求，搭建起政府与群众之间的沟通桥梁，助推我区住房和城乡建设事业高质量发展。
二、活动主题
以“了解住建工作，走近住建现场”为主题，通过开展“政府开放日活动”，搭建住建局与群众之间的沟通桥梁，增进彼此了解与互信，展示住建工作风采。
三、活动时间、地点
时间：2024年9月23日（15:00-18:00）
地点：红寺堡区住房和城乡建设局
四、活动内容
结合活动主题，综合考虑工作实际，活动主要以现场观摩和座谈交流为主。
（一）实地观摩
参观六盘山路园林绿化、金域名庭项目、第三供热中心项目建设情况。
    （二）召开座谈会
座谈交流住建局在行业监管等方面政府信息公开的情况，了解公众需求和关心关注的问题，以问卷调查方式征集意见建议。
五、开放对象
[bookmark: _GoBack]此次邀请共计21名。其中市政和环卫服务中心邀请环卫工人代表6名，质监站负责邀请建筑企业代表、房地产企业代表各2名，建管站负责邀请职工家属3名，保障办负责邀请保障房住户代表2名，综合办负责邀请人大代表、政协委员各2名，项目办负责邀请项目企业代表2名。
六、报名方式
有意参与活动者请于9月20日前通过电话或填写报名表以电子邮件方式报名。（最终报名结果以电话通知为准）
联系电话：0953-5098837
邮箱报名：hsbzhujianju2024@163.com；
截止日期：2024年9月20日

附件：红寺堡区2024年住房和城乡建设局政府开放日活动报名表